



*Karta Win*



# WINO MUSUJĄCE



125 ml



750 ml

## MONTELVINI PROSECCO EXTRA DRY

Włochy / Glera

W nosie lekko duszny, mocno owocowy z nutami słodkości i kwasowości. Na podniebieniu wyraźne, słodkie owoce śliwki, jeżyny, jagody, z dodatkiem wanilii oraz czekolady.

## FILIPA PATO 3B BLANC DE BLANCS

Portugalia / Maria Gomes, Bical, Cercial



W nosie bukiet cytrusów, jabłek i gruszek. Na podniebieniu orzeźwiająca, kremowa, z nutami wędzonej gruszki i słodkiego kopru włoskiego.

129

# WINO POMARAŃCZOWE

## FINZA FELIZ PEDRO GIMENEZ MENDOZA

Mendoza, Argentyna / Pedro Giménez

W nosie duża złożoność owoców i kwiatów z dodatkiem suszu nuty cytrusowe powstałe w wyniku kontaktu ze skórą. Na podniebieniu nuty kwiatu pomarańczy, bergamotki i kompotu jabłkowego.

149

# WINO BIAŁE

## HANDS SAUVIGNON BLANC

Variedad, Hiszpania / Sauvignon Blanc

W nosie aromaty kwiatów, jabłek i brzoskwiń. Na podniebieniu czyste delikatne i świeże.

16

79

## LE BON CÔTE BLANC



IIGP Pays d'Oc, Francja / Vermentino, Terret, Viognier

W nosie nuty trawy kwiatów oraz jabłek. Na podniebieniu delikatna kwasowość z mocno kwiatowym profilem. Wyczuwalne aromaty cytryn, pomelo, jabłek, gruszki oraz ziół.

17

99

## CONNOISSEUR LE CHEVAL MARIN

IGP Côtes de Gascogne, Francja / Sauvignon Blanc, Colombard, Gros Manseng

W nosie akcenty słodkiego jabłka i gruszki z nutami mięty i agrestu. Na podniebieniu nuty owocowe, zielonej trawy i cytrusów. Świeże, czyste, z przyjemnie odświeżającą kwasowością.

119

## MOULIN DE GASSAC CHARDONNAY



IGP Pays d'Oc, Francja / Chardonnay

W nosie nuty pachnących białych owoców, aromaty cytrusów oraz kwiatów. Na podniebieniu atak owocowy z delikatnym akcentem miodu, wyraźna kwasowość, trwałe i bardzo mineralne wykończenie.

119

## HOCHHEIMER DAUBHAUS RIESLING KABINETT

Rheingau, Niemcy / Riesling

W nosie aromaty cytrusów, brzoskwiń, ananasów i jabłek z wyraźnym akcentem mineralnym. Na podniebieniu delikatne z orzeźwiająca kwasowością. Łagodne, harmonijne z długim finiszem.

129

## RIZZARDI PINOT GRIGIO



DOP Delle Venezie, Włochy / Pinot Grigio

W nosie wyraziste, aromatami gruszki i nutą brzoskwini, a także jabłek, skórki cytryny, suszonej trawy i nieco migdałów. Na podniebieniu nuty cytrusowe, słodkie, miodowe, które równoważy duża mineralność.

129

## HUNKY DORY SAUVIGNON BLANC

Marlborough, Nowa Zelandia / Sauvignon Blanc

W nosie soczyste, tropikalne aromaty owocowe wypełnione świeżymi nutami agrestu, limonki i ziół. Na podniebieniu sprężyste, rześkie z wyraźnym akcentem mineralnym.

179

# WINO CZERWONE



125 ml



750 ml

## HANDS CABERNET SAUVIGNON

*Variedad, Hiszpania / Cabernet Sauvignon*

W nosie złożony aromat dojrzałych czarnych owoców z nutami mineralnymi. Na podniebieniu zrównoważone, z dobrą kwasowością i lekko pikantnym tłem.

16

79

## LE BON CÔTE ROUGE



*Langwedocja, Francja / Grenache Noir, Syrah, Cabernet Sauvignon*

W nosie lekko duszny, mocno owocowy z nutami słodkości i kwasowości. Na podniebieniu wyraźne, słodkie owoce śliwki, jeżyny, jagody i wyczuwalnymi taninami z dodatkiem wanilii oraz czekolady.

17

99

## THE LISTENING STATION MALBEC



*Victoria, Australia / Malbec*

W nosie intensywne aromaty dojrzałej, czarnej porzeczki, goździków i wanilii. Na podniebieniu posmak porzeczek i jagód, podkreślony delikatnymi taninami. Długi, owocowy finisz.

109

## LUCCARELLI PRIMITIVO PUGLIA IGT

*IGP Puglia, Włochy / Primitivo*

W nosie intensywny aromat owoców z dominującymi nutami śliwek i wiśni, podkreślony akcentem ziół i przypraw. Na podniebieniu pełne, miękkie, zmysłowe.

119

## MOULIN DE GASSAC PINOT NOIR IGP

*IGP Pays d'Oc, Francja / Pinot Noir*

W nosie wyczuwalne aromaty kawy oraz dojrzałych czerwonych owoców, truskawka, wiśnia. Na podniebieniu lekkie, świeże z łagodnymi taninami, smukłe i delikatne.

129

## CHIANTI COLLI SENESI DOCG

*DOCG Chianti Colli Senesi, Włochy / Sangiovese*

W nosie aromaty czereśni, jagód, jeżyn z lekkim akcentem wanilii. Na podniebieniu wyważone z delikatnymi taninami. Miękkie i eleganckie.

139

## VITARÁN CRIANZA



*DOCa Rioja, Hiszpania / Tempranillo*

W nosie aromaty jeżyn i śliwek, podkreślone nutami wanilii i cynamonu. W ustach dobra równowaga kwasowości i tanin. Długie, czyste i aromatyczne z pikantnym akcentem na finiszu.

139

## LE GODE ROSSO DI MONTALCINO

*DOC Rosso di Montalcino, Włochy / Sangiovese*

W nosie mocne aromaty przypraw i świeżych owoców. Wyczuwalne śliwki i jeżyny. Na podniebieniu cieliste o dobrej strukturze i delikatnych taninach.

229

# WINO RÓŻOWE

## CONNOISSEUR ROSÉ

*IGP Côtes de Gascogne, Francja / Merlot, Cabernet Sauvignon*

W nosie uderzające aromaty czerwonych owoców, truskawek, jeżyny, brzoskwini i cytrusów, którym towarzyszy przyjemne uczucie świeżości. Na podniebieniu żywe i czyste.

17

99





Wychodząc, zapytaj kelnera o  
swoje ulubione wino i zabierz je  
ze sobą do domu

Wina dostarcza:

